
Протокол матча № 1004

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League W

Дата проведения 27 июня 2025, пятница, 10:00

Команда хозяев Ордабасы 2009 (w)

Счет матча итоговый 0:5

Тур 4

Место проведения Стадион БИИК, Шымкент

Команда гостей Кайрат 2009 (w)

Счет матча после первого тайма 0:2

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 6 Кайрат 2009 (w) Милена Николенко С игры

0-2 38 Кайрат 2009 (w) Ангелина Остер С игры

0-3 47 Кайрат 2009 (w) Жания Махаш С игры

0-4 53 Кайрат 2009 (w) Ангелина Остер С игры

0-5 83 Кайрат 2009 (w) Милана Головкова С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

60 ЖК Ордабасы 2009 (w) Адина Шуренова Срыв перспективной атаки

62 ЖК Ордабасы 2009 (w) Балсезим Талипбай Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Абдикадыр Курбанов, Тараз

Первый помощник Динара Идрисова, Шымкент

Второй помощник Эльвира Нарбек, Шымкент

Резервный арбитр Бекзод Таймухамедов, Шымкент

Инспектор матча Исагали Бакберген, Шымкент

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 151 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 1004

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Ордабасы 2009 (w)

№ Футболист Статус Амп

99 Сабина Усен ВП ВР

3 Мерей Ережепбаева ВП ЗЩ

4 Адина Шуренова К ЗЩ

5 Аружан Турсынбек ЗЩ

19 Зиёда Равшанбекова ИСВ ЗЩ

22 Милана Алидзе ЗЩ

9 Балсезим Талипбай ВП ПЗ

10 Гулбану Кулажан ИСВ ПЗ

11 Аруна Насирали НП

21 Айзере Мамыт НП

77 Диана Ситникова НП

Команда гостей Кайрат 2009 (w)

№ Футболист Статус Амп

1 Акнур Жаксыкелди ВП ВР

4 Тамила Бактиярова ВП ЗЩ

10 Милана Головкова ИСВ, ВП ЗЩ

12 Николь Волженина ИСВ, ВП ЗЩ

21 София Яшкова ВП ЗЩ

7 София Ягудина ВП ПЗ

25 Айя Муттари К, ВП ПЗ

47 Жания Махаш ВП ПЗ

9 Оксана Никитченко ВП НП

13 Милена Николенко ВП НП

22 Ангелина Остер НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

16 Айым Оразалы ВП ВР

2 Жадыра Рахматуллаева ВП ЗЩ

14 Мерей Рыскулова ВП ЗЩ

24 Дана Сарсенбаева ИСВ ЗЩ

7 Балнур Ергешбек ВП ПЗ

8 Ментай Адилбек ПЗ

17 Айғаным Бекмурат НП

№ Футболист Статус Амп

30 Екатерина Алещенко ВП ВР

5 Полина Дроздович ВП ЗЩ

8 Рамина Абдуллаева ИСВ, ВП ПЗ

17 Каусар Алпысбай ВП ПЗ

23 Айиша Улуханова ПЗ

11 Дарья Цай ВП НП

31 Ангелина Кленова ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Ербол Сарман

Ассистент главного тренера Тимур Валеев

Тренер по вратарям Шохрух Нарметов

Должность Сотрудник

Главный тренер Оксана Коханная

Ассистент главного тренера Эльдар Гасанов

Врач Бакыт Жекебай

Администратор Рустам Абузяров

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

13 Гулбану Кулажан Балнур Ергешбек

46 Зиёда Равшанбекова Жадыра Рахматуллаева

85 Сабина Усен Айым Оразалы

85 Милана Алидзе Мерей Рыскулова

85 Мерей Ережепбаева Дана Сарсенбаева

85 Аруна Насирали Ментай Адилбек

85 Айзере Мамыт Айғаным Бекмурат

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Николь Волженина Каусар Алпысбай

64 Оксана Никитченко Рамина Абдуллаева

64 Ангелина Остер Дарья Цай

77 Акнур Жаксыкелди Екатерина Алещенко

77 Тамила Бактиярова Полина Дроздович

77 София Ягудина Айиша Улуханова
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